法定代表人授权书

本授权书声明：注册于 中国北京 的 北京康正宏基房地产评估有限公司  的在下面签字的    齐宏董事长   代表本公司授权   北京康正宏基房地产评估有限公司  的在下面签字的  陈朝  为本公司的合法代理人，就   房山区住建委房屋征收拆迁中介服务机构备选库政府采购项目（第二包评估）资格预审公告   的项目，以本公司名义领取资格审核结果书通知书和招标文件的有关事务。

本授权书于 2018年 12 月 25 日生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：_______________________________

被授权人签字：_______________________________

公司盖章：_______________________________

法定代表人身份证

[image: E:\招投标相关资料\身份证\齐宏身份证.jpg]

被授权人身份证

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\陈朝——正面.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\陈朝——背面.jpg]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
wa FE
A OB R ER
# % 1966 % 2 A 18R

# 3 JERTEERAARNR
83825035

AREHEE 11010819660218189X

<
e N BRI

E K & 6 ik

BROE RN LRREED B
ARIAR  2005.04.21-2025.04.21

image2.jpeg
& PR
3 B RENX
# 4 1982 £ 9 A 7H

# #t ERTRBRILETHR
BRA#207S

2AREMEHB 110101198209071533

image3.jpeg
BRMR  2015.05.19-2035